
RADA GMINY SADOWIE 

27-580 Sadowie 
UCHWAŁA NR XLIX/276/2022 

RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

uchylająca uchwalę  Nr XLVII/262/2022 z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/159/2021 
Rady Gminy Sadowie z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany nr 6 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Sadowie 
obejmującego sołectwo Łężyce. 

Na podstawie  art.  7 ust. 1,  art.  18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz  art.  14 ust. 1 i 2 w związku z  art.  27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Rada Gminy 
Sadowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się  Uchwalę  Nr XLVI1/262/2022 Rady Gminy Sadowie z dnia 8 lipca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX1/159/2021 Rady Gminy Sadowie z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 6 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sadowie obejmującego sołectwo Łężyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODN 

mgr inż. Mieczysław Podczasi 

Id: CB445F4E-9A03-4AA8-B095-342D3F7271A9. Uchwalony Strona 1 



Uzasadnienie 

do uchwały uchylającej uchwalę  Nr XLVII/262/2022 z dnia 8 lipca 2022r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXI/159/2021 Rady Gminy Sadowie z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Nr 6 w miejscowym planie 7Agospodarowania przestrzennego gminy Sadowie obejmującego sołectwo Lężyce. 

W uchwale Nr XLVII/262/2022 Rady Gminy Sadowie z dnia 8 lipca 2022r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXI/159/2021 Rady Gminy Sadowie z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Nr 6 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Sadowie obejmującego sołectwo Lężyce, 
omyłkowo wskazano granice części granic terenów opracowania planu. 

W toku procedury planu, po szczegółowej analizie zgromadzonych dokumentów, w tym zbadaniu 
klasyfikacji gruntów, skorygowano granice opracowania planu, co będzie przedmiotem odmiennej uchwały. 

Id: CB445F4E-9A03-4AA8-B095-342D3F7271A9. Uchwalony Strona 1 


	Page 1
	Page 2

